

DYREKTOR GENERALNY
Beata Mastalerz

BDG-ZP.2610.17.2021.BDG

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „*Świadczenie usług ochroniarskich w zakresie stałej, bezpośredniej ochrony osób i mienia w okresie 12 miesięcy*” **BDG-ZP.2610.17.2021.BDG.**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Główny Urząd Geodezji i Kartografii z siedzibą w Warszawie, zwany dalej „Zamawiającym” działając na podstawie przepisów art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 i 1598) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie nr 1

Jakie systemy alarmowe będą podlegały monitorowaniu przez oddalone stanowisko monitoringu? Prosimy o podanie ilości systemów oraz ich marki i modelu.

Odpowiedź

Zamawiający nie oczekuje monitorowania systemów alarmowych przez oddalone stanowisko monitorowania Wykonawcy.

Zamawiający oczekuje, by Wykonawca zgodnie z ust. 8 pkt 3 Załącznika nr 1 do SWZ monitorował sygnały systemu alarmowego przesyłane, gromadzone i przetwarzane w elektronicznych urządzeniach i systemach alarmowych (nadzór i obsługa stanowiska monitoringu wizyjnego) oraz centrali przeciwpożarowej i systemu sygnalizacji włamania i napadu tylko przez pracowników ochrony pełniących służbę w obiektach. Systemy te są zainstalowane przy stanowisku recepcyjnym w ochraniających obiektach i podlegają monitorowaniu oraz obsłudze w czasie służby pracownika ochrony.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający oczekuje również monitorowania sygnałów ppoż przez oddalone stanowisko monitorowania wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie oczekuje monitorowania sygnałów ppoż. przez oddalone stanowisko monitorowania Wykonawcy.

Z poważaniem

DYREKTOR GENERALNY

Beata Mastalerz

/pismo podpisane elektronicznie/